核酸试剂转运箱
产品名称 核酸试剂转运箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司大连分公司
价格 51818.00/台
规格参数
公司地址 辽宁省大连市中山区长江东路56号17层10号
联系电话 13810107372 13810107372
产品详情

快速导冷铜管，温度准度高。6、制冷系统合理，采用强制空气循环，确保箱体内恒温无死角。降温速度
快，设定的温度在短时间里，即可达到设置温度要求。7、使用双层高强度钢化玻璃，保温效果好，透明
度高，便于随时观察箱体内部存放的物品。8、采用丹佛斯压缩机，运转平衡，噪音低，使用寿命长。9
、箱体采用的彩涂板，经喷涂工艺，表面色泽柔和，内部隔层可任意放宽和缩小，便于存放不同物品。1
0、箱体内部具备照明设施，方便夜间观察储存的物品。11、安全双门锁设计，实现双人双管，防止随意
开启。12、箱体底部选用超出普通万向轮承载量2倍的脚轮,
止动底脚方便使用，便于移动。配置清单：1、说明书1本，2、保修卡1张，3、合格1张，4、搁
架8个(4层) ，5、钥
匙2把---------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------
北京福意联有限公司位于政治、经济、文化--北京，是在生产、销售、技术支持、服务为一体的知识型
、技术密集型企业。公司成立于1999年，福意联公司已经在医疗、实验室、石油、化工、、制药厂、食
品检测等各个行业都有很好的发展。公司一贯承以质量保品质，服务完善产品的宗旨，领导潮流，行业
动向。经过近20年的发展，公司迅速壮大，已与国内外众多公司建立了密切的业务合作关系，并且会在
不久的将来不断涉足更多的产业链，福意联期待与您精诚合作。
型号：FYL-YS-150L容量：150L温度：2～48℃外型尺寸：595×570×865mm
型号：FYL-YS-230L容量：230L温度：2～48℃外型尺寸：595×590×1215mm
型号：FYL-YS-280L容量：280L温度：2～48℃外型尺寸：595×570×1445mm
型号：FYL-YS-310L容量：310L温度：2～48℃外型尺寸：595×695×1315mm
型号：FYL-YS-430L容量：430L温度：2～48℃外型尺寸：595×680×1805mm
型号：FYL-YS-828L 双门双锁，温度：2～48℃ 外型尺寸：1267×678×1818mm
型号：FYL-YS-1028L 双门双锁，温度：2～48℃ 外型尺寸：1267×678×2105mm
该产品具有的优势：
性：模拟物品的保存要求，不会损坏物品，有利于温度下长时间保存。